⑮
ス
パ
ナ
一
モ
ン
キ
レ
ン
チ
め
が
ね
レ
ン
チ
一
フ
ラ
イ
ヤ
額
吾〈パ
司ワ
FL..l
JtE3
ヲチ
フ
ア
コ
ム
二
建
方
1
番
凶
沖
引
干
し
ソケットレンチ
SOCKET WRENCH
。
8NV-60
骨己開・6角部ス…町ブ
.ピン.0リング適用表
lイ川クト用ソケット
一面幅
寸法 寸法 (mm) 梱包
質量 メーカー希望
製品番号 (mm) 入数
(g) 小売価格
S 0， o. L， L d (通常)
8NV-17 17 33.0 48 13.0 58 14 5 460 ￥3，995
8NV-19 19 33.5 48 14.0 58 16 5 455 ￥3，995
8NV・21 21 36.0 48 15.0 58 18 5 460 ￥3，995
8NV-22 22 37.5 48 15.0 58 18 5 470 ￥3，995
8NV・2323 39.0 48 15.0 58 20 5 475 ￥4，080
8NV-24 24 40.0 48 17.0 58 20 5 480 ￥4，080
8NV-26 26 42.5 48 17.0 58 22 5 485 ￥4，080
8NV-27 27 45.0 48 17.0 58 22 5 510 ￥4，080
8NV・2828 48.0 48 17.0 58 22 5 540 ￥4，080
8NV・2929 48目O48 17.0 58 22 5 530 ￥4，080
8NV・3030 49.0 48 17.0 58 25 5 530 ￥4，080
8NV・3232 52.5 48 21.0 65 25 5 645 ￥4，080
8NV-33 33 53.0 48 23.0 65 25 5 635 ￥4，380
8NV・3434 54.0 48 23.0 65 25 5 645 ￥4，380
8NV-35 35 55.0 48 23.0 65 25 5 655 ￥4，455
8NV・3636 57.0 48 23.0 65 30 5 665 ￥4，530
8NV・3838 58.0 48 25.0 70 30 5 730 ￥4，680
8NV-41 41 62.0 48 25.0 70 35 5 765 ￥5，100
8NV-46 46 69.0 48 27.0 75 31 5 980 ￥6，670
8NV-50 50 74.0 48 30.0 78 37 3 1.075 ￥8，135
8NV・5454 78.0 48 30.0 78 37 3 1，130 ￥9，455
8NV・5555 80.0 48 30.0 78 37 3 1，190 ￥10，550
8NV-58 58 85.0 48 28.0 80 2 1，240 ￥14，110
8NV・6060 87.0 48 30.0 80 2 1，360 ￥14，830
8NV-63 63 90.0 48 36.5 82 2 1，385 ￥15，300
8NV・6565 95.0 48 38.5 85 2 1，660 ￥17，090
日D
製品番号8NV・ 17~ 95
P4040S
RAS326S
ピン
Oリング
主主ビニール袋入り (10個入)
一面幅
寸法 寸法 (mm) 梱包
質畳 メーカー希望
製晶番号 (mm) 入数
(巨) 小売価格
S 0， o. L， L d (通常)
8NV・6767 97.0 48 38.0 87 39 2 1，945 ￥24，280
8NV・7070 100.0 48 41.5 90 2 1，805 ￥24，480
8NV・71 71 101.0 48 42.0 90 39 1，855 ￥26，620
8NV-75 75 104.0 48 40.0 95 39 2，160 ￥28，860
8NV・7777 107.0 48 43.0 97 39 2，310 ￥34，210
8NV-80 80 111.0 48 43.0 100 39 2，540 ￥34，580
8NV・8585 118.0 48 46.0 105 39 2，965 ￥39，060
8NV・9090 124.0 48 49.0 110 39 3，340 ￥46，270
8NV・9595 130.0 48 52.0 115 39 3，830 ￥54，480
※6角ssストロングドライブは8NV-17-50までです。
63
~
8NV.70L
骨唱曹
-ピン・Oリンク適用表
製晶番号8NV・ 19L ~ 95L
P4040S
RAS326S
ピン
Oリング
渓ビニール袋入り (10個入)
※その他特殊形状・{土犠のソケットの製作も承っております。
お見積りの際には P216-218の「特注品お見積りシートJをご活用ください。
|イ川クト用ロングソケット
一面幅
寸法 寸法 (mm) 梱包
質量 メーカー希望
製品番号 (mm) 入数
(巨) 小売価格
S 0， O. d
(通常)
8NV・19L 19 32.0 48 14 1100 16 5 640 ￥6，345
8NV-22L 22 35.0 48 15 100 18 5 680 ￥6，345
8NV-24L 24 37.0 48 17 100 20 5 700 ￥6，345
8NV・26し 26 40.0 48 19 100 22 5 750 ￥6，345
8NV-27し 27 41.5 48 19 100 22 5 790 ￥6，345
8NV・30L 30 45.5 48 21 100 25 5 860 ￥6，345
8NV・32し 32 48.0 48 21 100 25 5 925 ￥6，345
8NV-35L 35 52.0 48 28 100 25 5 945 ￥6，920
8NV・36L 36 54.0 100 30 5 910 ￥6，920
8NV-38L 38 56目O48 1 28 100 30 5 940 ￥7，965
8NV・41L 41 59.0 48 1 28 100 31 5 960 ￥8，710
8NV-46L 46 66.0 48 28 100 31 5 1，100 ￥10，700
8NV-50L 50 74.0 48 30 135 37 3 1.450 ￥13，190
8NV・55L 55 80.0 48 35 135 37 3 1，670 ￥16，170
8NV-60L 60 86.0 48 43 135 41 1，710 ￥19，660
8NV・65L65 93.0 48 47 135 43 2.250 ￥23，640
8NV・70L70 100.0 48 49 135 46 2，405 ￥28，860
8NV-75し 75 104.0 48 51 135 49 2，430 ￥31，100
8NV-77L 77 107.0 48 55 135 52 2，445 ￥46，520
8NV・80L 80 111.0 48 55 135 54 2，555 ￥48，510
8NV・85L 85 118.0 48 58 135 58 2，880 ￥50，500
8NV・90L 90 124.0 48 60 135 62 3，075 ￥55，230
8NV-95L 95 130.0 48 60 135 66 3，110 ￥63，190
194
哩 A警告 附R州 G
インパク トレンチ用 ・0リング、ピンは正しいサイズのものを確実に固定してから使用してください。 Useright size o-ring and pin sicurely fixed
.0リンク、ピンは消耗品です。劣化‘摩耗したもの1<1交換してください。 0.rin9and pin are consumptive parts. Replace those which are deteriorated or worn.